
ZARZĄDZENIE Nr 13.2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 lutego 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2024 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 12.2024 z dnia 29.02.2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641,1872, 1693, 1429) oraz art. 14 ust.14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) oraz § 19 uchwały 
nr LVII.388.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2024 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5 i 6 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY
Stawa W

Michał

nocka

halik



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 13.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.02.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

* T r^®^ X ,} - Pomoc społeczna ■ : ‘ 410922,00 ■ i . 'W W847jOQ

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne Opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz Za osoby uczestniczące .w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

21 000,00 5 187,00 26 187,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 5 187,00 26 187,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 800,00 -9 800,00 41 000.00

3110 Świadczenia społeczne 50 800,00 -9 800,00 41 000,00
85216 Zasiłki stałe 210 668,00 23 040,00 233 708,00

3110 Świadczenia społeczne 210 668,00 23 040,00 233 708,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 214,00 1 495,00 5 709,00

3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 1 400,00 5 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 95,00 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 240 00 216,00 44 456,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 240,00 216,00 44 456,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 8 787,00 88 787,00
3110 Świadczenia społeczne 80 000 00 8 787,00 88 787,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 862,00 J V 1852^0 33 388,00
85395 Pozostała działalność 14 862,00 18 526,00 33 388,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 12 096,00 15 160,00 27 256,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 766,00 3 366,00 6 132,00

855 Rodzina . \ 3 207136.00 -177 915,00 3 029 221.00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 070 000,00 -172 004,00 2 897 996,00

3110 Świadczenia społeczne 3 070 000,00 -172 004,00 2 897 996,00
85503 Karta Dużej Rodziny 359,00 -225,00 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,00 -225,00 134,00
85508 Rodziny zastępcze 80 000,00 0,00 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00

Strona 1 z 5



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 777,00 -5 686,00 51 091,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 777,00 -5 686,00 51 091,00

Razem: 3 632 920,00 -130 464,00 3 502 456,00

Strona 2 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 13.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.02.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Administracja publiczna '97791,04 7 396,00 ZłZZ.Z;-' 105 187,04

75011 Urzędy wojewódzkie . 97 722,00 . 7169,00 ; 104 891,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 722,00 7 169,00 104 891,00

75095 Pozostała działalność 69,04 227,00 296,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

69,04 227,00 296,04

758
_

Różne rozliczenia 0,00 56 456,00 i 56 456,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 56 456,00 56 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 56 456,00 56 456,00

852 Pomoc społeczna 404 435,00 28 925,00 ZC/'. 433 360,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

21 000,00 5187,00 26 187,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 5 187,00 26 187,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 800,00 -9 800,00 31 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 800,00 -9 800,00 31 000,00

85216 Zasiłki stałe 210 668,00 23 040,00 233 708,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 668,00 23 040,00 233 708,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 214,00 1 495,00 5 709,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 214,00 1 495,00 5 709,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 240,00 216,00 84 456,00

Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 240,00 216,00 84 456,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 513,00 8 787,00 52 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 513,00 8 787,00 52 300,00

:^\^S ;' jy - Pozostałe zadania w żąkfeste połyki społecznej ; 14 862,00 -H8ł2SŁÓ0 ,j ^/ : 33 388,00
85395 Pozostała dżialalność 14 862,00 • 18526^ 33 388,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

14 862,00 18 526,00 33 388,00

855 Rodzina 3:496 721,00 -177 915,00

85502
Świadczenia rodzinnej świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 439 585,00 -172 004,00 3 267 581,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 439 585,00 -172 004,00 3 267 581,00

85503 Karta Dużej Rodziny 359,00 -225,00 134,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

359,00 -225,00 134,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 777,00 -5 686,00 51 091,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 777,00 -5 686,00 51 091,00

Razem: 4 013 809,04 -66 612,00 3 947 197,04

WÓJT GMINY 
Rawa Maxr, jc.^

Michał/Mch,

Strona 2 z 2



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata rachowanie4’'” ’ "0,00 - 56 456,00
80195 Pozostała działalność 0,00 56 456,00 56 456,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 42 251,00 42 251,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14 205,00 14 205,00

Razem: 0,00 56 456,00 56 456,00

Strona 3 z 5



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

" 80il " Oświata i wychowanie - 4 009,00 ' o,oo j 4 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 0,00: 4000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Razem: 4 000,00 0,00 4 000,00

Strona 4 z 5



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

• 750 Administracją publiczna ■ ' ; ■; ; ' 277 791,04 7 396,00
75011 Urzędy wojewódzkie 93 722,00 7 169,00 100 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 742,00 6 000,00 83 742,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 978,00 1 000,00 14 978,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 002,00 169,00 2 171,00

75022 ’ Rady gmin (miast i miast ria prawach powiatu) 184 000,00 • 0,00 184 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00 -5 000,00 175 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

75095

4740

Pozostałą dzjąłąjpość_-_^
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

' 69.04

69,04

- .227,00

227,00

.296,04

296,04

Razem: 277 791 04 7 396,00 285 187,04

WÓJT GMINY
Rawa M;

Mic j/

:ka

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 13.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.02.2024
Zmiana planu finansowego dochodów na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Admnisj^cja<p^ \ - ,??7,oo

75095 Pozostała działalność 79,50 227,00 306,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

79,50 227,00 306,50

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 69,04 227,00 296,04
758 Różne rozliczenia ■ ;■ " ' ■ 56 456,00 „ «1:- 5S 456,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 56 456,00 56 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 56 456,00 56 456,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 56 456,00 56 456,00
■ " 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 #62,00 ■ 18 526,00 33 388,00

85395 Pozostała działalność 14 862,00 18 526,00 33 388,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

14 862,00 18 526,00 33 388,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz.
świad.pien.300zł 0,00 600,00 600,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 12 096,00 15 160,00 27 256,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad rodzinne 2 766,00 2 766,00 5 532,00

Razem: 14 941,50 75 209,00 90 150,50

ecka

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 13.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.02.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa- Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
^750 ' rĄłjrtliMi^^ - .

75095 Pozostałą działalność 79,50 227,00 306,50

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 79,50 227,00 306,50

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 69,04 227,00 296,04

Razem: 79,50 227,00 ’ 306,50

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 13.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.02.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 ~

85395
■W, .^^ Pożoą^te ^ant^zikjhę^ ^

Pozostała działalność 14862,00 ; 18526,00
31JWMS 

■ - „... 33 388,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 12 096,00 15 160,00 27 256,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 12 096,00 15 160,00 27 256,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 766,00 3 366,00 6 132,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zt 0,00 600,00 600,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 2 766,00 2 766,00 5 532,00

Razem: 14 862,00 18 526,00 33 388,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 13.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.02.2024

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0054

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 JpSjBaąlaf^^ . . j ..'684 331,00 X . 740 787,00

5801^ ? Pozostała działalność /; . ' ■ \ 25 986,00 „ ' ZvZ\ 56 456,00 ' 82 442,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 42 251,00 42 251,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 42 251,00 42 251,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 0,00 14 205,00 14 205,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 14 205,00 14 205,00

Razem: 1 693 925,00 56 456,00 1 750 381,00

BeSTia Strona 1 z 1


